
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-13/25-15 

 ДАНА: 17.06.2025.године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

            

 

На основу члана  члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" , 

бр.129/2007,83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и  111/2021-др.закон) и члана 41. 

став 1. тачка 65.  Статута општине Нова Црња („Службени лист општине Нова Црња “ број 

9/2008,16/2012 и 16/2015 и 02/2019 ), Скупштина општине Нова Црња на седници одржаној 

дана 17.06.2025 . године, доноси 
 

 

ЗАКЉУЧАК 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ  

ЈКП“8.август“ СРПСКА ЦРЊА ЗА 2024 ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 

 

              Усваја се Извештај о раду Јавног комуналног предузећа“ 8.август“ Српска Црња,  за 

2024 годину.  

 

Члан 2. 

 

               Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                                                                                                        ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

                                                                                                         Владимир Бракус 

 

                                                                                                                                       
 








































































































